Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RB N° 519 de 13 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da de Paulo, no uso das

RESOLVE:-

EZEQillEL ROSA, 10
janeiro de

Artigo 1° - JONAS
a 11 de

por Artigo 2° - uespesas com a execuçao
suplernentadas se u,-,,,,,,,,,,,,,,,,

Artigo 3°- na sua

~HA DEALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

CA

costume na data supra.